Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e
información

1,593.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 13,115.70

Total 14,708.70

**Catorce  mil setecientos ocho con 70/100 (14,708.70)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0201.01.0010.1089-Versión 1 14,708.70

Monto de Compromiso
15/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132690834 Servifull Servicios Multiples Empresariales, SRL 14,708.70

Total 14,708.70